
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2010 (SRP)

Às 17:09 horas do dia 19 de março de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBERTO MARTINS LOURENCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23087007201200977, Pregão nº 00030/2010.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: CENTRAL TELEFÔNICA - COMPONENTE / ACESSÓRIO
Descrição Complementar:  Sistema  telefônico  baseado  em hardware  e  software,  com  prestação deserviços,  com
instalação, conforme descrição detalhada do Edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 49.810,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DAMOVO DO BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 35.000,0000 e a quantidade de 3 UNIDADE
.

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
19/03/2010
09:36:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAMOVO DO BRASIL S.A., CNPJ/CPF:
56.795.362/0001-70, Melhor lance: R$ 35.000,0000

Homologado 19/03/2010
17:09:20

Item: 2

Descrição: CENTRAL TELEFÔNICA - COMPONENTE / ACESSÓRIO
Descrição Complementar: Placa IPLU com 32 canais IP, com prestação de Serviço completo de instalação,conforme
descrição detalhada do Edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 7.590,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DAMOVO DO BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 2.800,0000 e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
19/03/2010
09:36:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAMOVO DO BRASIL S.A., CNPJ/CPF:
56.795.362/0001-70, Melhor lance: R$ 2.800,0000

Homologado
19/03/2010
17:09:20

Fim do documento


